Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento»
Estado de São Paulo

Ofício n° 988/17 eM 13SEp017

Bruno Martins de Alm~1'-13
Presidente

Câmara Municipal de Votorantim·
Visto

Votorantim, 12 de setembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 656/17, datado em 29 de agosto

de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação n° 657/17, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 29a Sessão Ordinária, da 1a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 29 de agosto de 2017, primeiramente

agradecemos a sugestão de Vossa Senhoria e informamos que a solicitação será estudada

pela Secretaria competente em relaç o aos aspectos t ?~ni os e financeiros, visando a

possibilidade de instalar um braço de ilu

Jardim Bandeirantes.

Excelentíssimo Senhor

BRUNO MARTINS DE IDÀ\
\

\
DD. Presidente da Câm r unicipal'de Votoran im/SP